
Uchwała Nr VII / 38 /2011 
Rada Gminy Radziejów 
z dnia 19 maja 2011 r. 

 
 
w sprawie partycypacji przyszłych użytkowników w kosztach budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 2011 r. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków będzie finansowana wg 
następujących zasad: 

 
1. Przyszły użytkownik przydomowej oczyszczalni ścieków wpłaci kwotę 2 000 zł 

(słownie: dwa tysiące złotych) jako partycypację w kosztach budowy oczyszczalni. 
 
2. Wpłata przyszłych użytkowników będzie dokonana w ratach: 

a. I rata w terminie do dnia 31.05.2011 r. w kwocie 500 zł 
b. II rata w terminie do dnia 30.06.2011 r. w kwocie 500 zł 
c. III rata w terminie do dnia 31.08.2011 r. w kwocie 500 zł 
d. IV rata w terminie do dnia 31.10.2011 r. w kwocie 500 zł 
 
 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Radziejów do zawierania umów z przyszłymi 
użytkownikami w zakresie dotyczącym finansowania budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pawlak 

 
 
 
 

                                                 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675. 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr VII/38/2011 

Rady Gminy Radziejów 
z dnia 19 maja 2011 r 

 
Wykonując zadania z zakresu działania gminy należących do zadań własnych gminy 

polegających na zaspokajaniu zbiorowych potrzeb wspólnoty dotyczących zaopatrzenia 
w kanalizację, usuwania i oczyszczalnia ścieków komunalnych podjęcie ww. Uchwały było 
konieczne dla mieszkańców gminy Radziejów, którzy nie mają możliwości podłączenia się do 
kanalizacji sanitarnej zbiorowej. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Pawlak 

 


